עיריית הרצליה

ישיבה שלא מן המניין מספר 32

שנערכה ביום ג', י"ט בכסלו תשע"ו, 1 בדצמבר 2015

נוכחים:

משה פדלון ראש העירייה
יהודה בן עזרא מנכ"ל העירייה
צבי וייס ס' ראש העיר
איה פרישקולניק ס' ראש העיר
כץ מאיה ס' ומ"מ ראש העיר
דידי מור מזכיר העירייה
ענת בהרב קרן, עו"ד יועצת משפטית
אילנה בראף שניר, עו"ד יועצת משפטית חיצונית
רו"ח זריהן גולן גזבר
עו"ד לאה סדובניק מנהלת מחלקת